Av. Universidade, 3057 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP: 60020-181

Telefone: (85) 3194-6000 - Email: conselho@crc-ce.org.br  -  Site: www.crc-ce.org.br

PORTARIA

CRC-CE N° 089/2020

  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, XIII, da Resolução
CRCCE nº 584/2012, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução CRCCE nº 0586/2012;

CONSIDERANDO a Portaria CRCCE nº 073/2020, que instituiu a COMISSÃO

DE EDUCAÇÃO VIRTUAL DO CRCCE,

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar a composição da COMISSÃO DE EDUCAÇÃO VIRTUAL DO

CRCCE, para funcionar com os seguintes membros:

ANA FLAVIA ALCANTARA ROCHA CHAVES - Coordenadora

AMAURINETE FURTADO DO AMARAL - Secretária

JURACY BRAGA SOARES JUNIOR

ZAQUEU CORREIA MOTA FILHO

RAIMUNDA AURINEIDE LEMOS CALDAS

MARIA RICARTE URBANO

EDUARDO ARAUJO DE AZEVEDO

ISABEL CRISTINA HOLLANDA

ERNESTO TRAJANO DE LIMA NETO
CLEANE RAMOS PAULINO
PAOLO GIUSEPPE LIMA DE ARAUJO

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterando-se a Portaria CRCCE
nº 073/2020.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza (CE), 28 de setembro de 2020.

ROBINSON PASSOS DE CASTRO E SILVA

PRESIDENTE